
ส ำนักพัฒนำระบบและรับรองมำตรฐำนสินค้ำปศุสัตว์ (สพส.)

กรมปศุสัตว์

เดือน 2564/01 วันท่ีพิมพ์ 1/03/2564

เขต จังหวัด ชนิดเน้ือสัตว์ จ ำนวนโรงฆ่ำท้ังหมด จ ำนวนโรงฆ่ำท่ีรำยงำน จ ำนวน (ตัว) น้ ำหนัก (กก.)

สัตว์ปีก 4 4 985,208 11,687,955.43

สุกร 4 4 5,473 547,300.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 9 9 728 250,816.43

สัตว์ปีก 1 0 0 0.00

สุกร 9 5 179 10,853.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 1 0 0 0.00

สัตว์ปีก 2 2 9,880 0.00

สุกร 0 0 0 0.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 4 4 564 0.00

สัตว์ปีก 10 2 88,500 3,070,586.00

สุกร 3 1 0 3,495,800.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 16 10 1,825 530,977.00

สัตว์ปีก 3 0 0 0.00

สุกร 2 0 0 0.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 1 0 0 0.00

สัตว์ปีก 8 1 0 4,830,274.00

สุกร 13 3 210 22,545.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 5 1 36 0.00

สัตว์ปีก 5 3 0 20,150,187.02

สุกร 12 0 0 0.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 4 0 0 0.00

สัตว์ปีก 0 0 0 0.00

สุกร 4 1 1,288 0.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 2 1 6 1,260.00

ลพบุรี

สระบุรี

สิงห์บุรี

พระนครศรีอยุธยำ1

1

1

1

สรุปผลกำรรับรองให้จ ำหน่ำยเน้ือสัตว์ ประจ ำเดือนมกรำคม 2564

กรุงเทพมหำนคร

ชัยนำท

นนทบุรี

ปทุมธำนี

1

1

1

1

1



ส ำนักพัฒนำระบบและรับรองมำตรฐำนสินค้ำปศุสัตว์ (สพส.)

กรมปศุสัตว์

เดือน 2564/01 วันท่ีพิมพ์ 1/03/2564

เขต จังหวัด ชนิดเน้ือสัตว์ จ ำนวนโรงฆ่ำท้ังหมด จ ำนวนโรงฆ่ำท่ีรำยงำน จ ำนวน (ตัว) น้ ำหนัก (กก.)

สรุปผลกำรรับรองให้จ ำหน่ำยเน้ือสัตว์ ประจ ำเดือนมกรำคม 2564

สัตว์ปีก 32 21 60,965 83,370.00

สุกร 18 15 11,201 192,607.88

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 4 0 0 0.00

สัตว์ปีก 65 33 1,144,553 39,822,372.45

สุกร 65 29 18,351 4,269,105.88

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 46 25 3,159 783,053.43

สัตว์ปีก 10 4 48,000 0.00

สุกร 13 0 0 0.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 2 0 0 0.00

สัตว์ปีก 31 10 984,746 2,830,151.88

สุกร 32 13 50,537 2,488,431.29

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 11 0 0 0.00

สัตว์ปีก 71 0 0 0.00

สุกร 61 1 0 1,404,373.46

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 14 0 0 0.00

สัตว์ปีก 12 0 0 0.00

สุกร 7 2 2,848 227,840.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 0 0 0 0.00

สัตว์ปีก 11 1 0 823,792.00

สุกร 6 0 0 0.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 0 0 0 0.00

สัตว์ปีก 9 6 25,284 1,758,997.26

สุกร 26 18 25,877 1,875,430.19

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 5 4 25 3,180.00

จันทบุรี

ฉะเชิงเทรำ

ชลบุรี

ตรำด

นครนำยก

ปรำจีนบุรี

2

2

2

2

2

2

อ่ำงทอง

รวมเขต 1

1

2



ส ำนักพัฒนำระบบและรับรองมำตรฐำนสินค้ำปศุสัตว์ (สพส.)

กรมปศุสัตว์

เดือน 2564/01 วันท่ีพิมพ์ 1/03/2564

เขต จังหวัด ชนิดเน้ือสัตว์ จ ำนวนโรงฆ่ำท้ังหมด จ ำนวนโรงฆ่ำท่ีรำยงำน จ ำนวน (ตัว) น้ ำหนัก (กก.)

สรุปผลกำรรับรองให้จ ำหน่ำยเน้ือสัตว์ ประจ ำเดือนมกรำคม 2564

สัตว์ปีก 14 1 2,700 0.00

สุกร 15 5 4,613 56,388.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 4 1 18 0.00

สัตว์ปีก 8 0 0 0.00

สุกร 5 3 0 5,309,854.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 1 0 0 0.00

สัตว์ปีก 12 5 7,360 11,041.00

สุกร 38 23 7,016 1,584,190.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 13 7 198 65,790.00

สัตว์ปีก 178 27 1,068,090 5,423,982.14

สุกร 203 65 90,891 12,946,506.94

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 50 12 241 68,970.00

สัตว์ปีก 5 1 2,507 0.00

สุกร 38 10 3,174 15,038.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 29 11 270 2,687.00

สัตว์ปีก 32 8 3,787 26,564,016.23

สุกร 49 9 2,651 1,482,091.32

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 14 0 0 0.00

สัตว์ปีก 14 0 0 0.00

สุกร 45 0 0 0.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 0 0 0 0.00

สัตว์ปีก 9 6 97,107 127,469.00

สุกร 20 8 8,524 539,738.23

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 12 7 301 67,978.00

ชัยภูมิ

3

3

3

3

นครรำชสีมำ

บุรีรัมย์

ยโสธร

ระยอง

สระแก้ว

สมุทรปรำกำร

รวมเขต 2

2

2

2

3



ส ำนักพัฒนำระบบและรับรองมำตรฐำนสินค้ำปศุสัตว์ (สพส.)

กรมปศุสัตว์

เดือน 2564/01 วันท่ีพิมพ์ 1/03/2564

เขต จังหวัด ชนิดเน้ือสัตว์ จ ำนวนโรงฆ่ำท้ังหมด จ ำนวนโรงฆ่ำท่ีรำยงำน จ ำนวน (ตัว) น้ ำหนัก (กก.)

สรุปผลกำรรับรองให้จ ำหน่ำยเน้ือสัตว์ ประจ ำเดือนมกรำคม 2564

สัตว์ปีก 4 0 0 0.00

สุกร 25 5 2,441 226,457.30

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 16 1 22 6,600.00

สัตว์ปีก 10 2 6,200 1,910.00

สุกร 28 4 699 0.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 3 2 331 0.00

สัตว์ปีก 4 0 0 0.00

สุกร 27 0 0 0.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 15 0 0 0.00

สัตว์ปีก 2 1 0 619,000.00

สุกร 53 41 11,930 1,222,991.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 30 16 838 131,348.00

สัตว์ปีก 80 18 109,601 27,312,395.23

สุกร 285 77 29,419 3,486,315.85

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 119 37 1,762 208,613.00

สัตว์ปีก 0 0 0 0.00

สุกร 7 2 135 14,740.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 4 2 54 16,800.00

สัตว์ปีก 13 1 0 98,500.00

สุกร 32 5 2,719 262,041.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 27 7 221 84,105.00

สัตว์ปีก 8 0 0 0.00

สุกร 12 3 2,116 2,704,874.22

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 7 0 0 0.00

3

3

3

3

4

ขอนแก่น

ศรีสะเกษ

สุรินทร์

อ ำนำจเจริญ

อุบลรำชธำนี

รวมเขต 3

เลย

กำฬสินธ์ุ4

4

4



ส ำนักพัฒนำระบบและรับรองมำตรฐำนสินค้ำปศุสัตว์ (สพส.)

กรมปศุสัตว์

เดือน 2564/01 วันท่ีพิมพ์ 1/03/2564

เขต จังหวัด ชนิดเน้ือสัตว์ จ ำนวนโรงฆ่ำท้ังหมด จ ำนวนโรงฆ่ำท่ีรำยงำน จ ำนวน (ตัว) น้ ำหนัก (กก.)

สรุปผลกำรรับรองให้จ ำหน่ำยเน้ือสัตว์ ประจ ำเดือนมกรำคม 2564

สัตว์ปีก 1 0 0 0.00

สุกร 7 0 0 0.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 7 0 0 0.00

สัตว์ปีก 0 0 0 0.00

สุกร 8 1 163 11,590.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 5 1 29 7,040.00

สัตว์ปีก 5 3 65,443 3,381,420.00

สุกร 8 2 821 56,220.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 8 2 110 28,620.00

สัตว์ปีก 1 0 0 0.00

สุกร 17 14 2,417 14,794.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 12 9 514 16,087.00

สัตว์ปีก 7 2 303,464 1,108,970.79

สุกร 25 3 259 23,000.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 15 3 118 33,507.00

สัตว์ปีก 1 0 0 0.00

สุกร 24 13 2,413 205,003.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 12 5 315 122,612.17

สัตว์ปีก 5 0 0 0.00

สุกร 9 0 0 0.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 1 0 0 0.00

สัตว์ปีก 0 0 0 0.00

สุกร 8 8 1,763 740,659.26

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 7 6 396 29,820.00

นครพนม

บึงกำฬ

มหำสำรคำม

มุกดำหำร

ร้อยเอ็ด

สกลนคร

หนองคำย

หนองบัวล ำภู

4

4

4

4

4

4

4

4

5



ส ำนักพัฒนำระบบและรับรองมำตรฐำนสินค้ำปศุสัตว์ (สพส.)

กรมปศุสัตว์

เดือน 2564/01 วันท่ีพิมพ์ 1/03/2564

เขต จังหวัด ชนิดเน้ือสัตว์ จ ำนวนโรงฆ่ำท้ังหมด จ ำนวนโรงฆ่ำท่ีรำยงำน จ ำนวน (ตัว) น้ ำหนัก (กก.)

สรุปผลกำรรับรองให้จ ำหน่ำยเน้ือสัตว์ ประจ ำเดือนมกรำคม 2564

สัตว์ปีก 1 0 0 0.00

สุกร 15 0 0 0.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 3 0 0 0.00

สัตว์ปีก 42 6 368,907 4,588,890.79

สุกร 172 51 12,806 4,032,921.48

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 108 35 1,757 338,591.17

สัตว์ปีก 17 1 330 0.00

สุกร 43 9 61,280 136,406.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 18 4 225 19,572.00

สัตว์ปีก 8 3 0 741,321.00

สุกร 30 10 13,895 2,715,186.69

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 17 7 1,081 183,456.00

สัตว์ปีก 2 0 0 0.00

สุกร 24 0 0 0.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 12 0 0 0.00

สัตว์ปีก 1 0 0 0.00

สุกร 12 4 817 70,470.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 4 3 58 8,200.00

สัตว์ปีก 6 2 3,515 2,025.00

สุกร 10 8 4,073 36,846.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 3 2 22 10,472.00

สัตว์ปีก 0 0 0 0.00

สุกร 9 0 0 0.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 8 0 0 0.00

เชียงใหม่

แพร่

แม่ฮ่องสอน

น่ำน

พะเยำ

อุดรธำนี

รวมเขต 4

เชียงรำย5

5

4

5

5

5

5

6



ส ำนักพัฒนำระบบและรับรองมำตรฐำนสินค้ำปศุสัตว์ (สพส.)

กรมปศุสัตว์

เดือน 2564/01 วันท่ีพิมพ์ 1/03/2564

เขต จังหวัด ชนิดเน้ือสัตว์ จ ำนวนโรงฆ่ำท้ังหมด จ ำนวนโรงฆ่ำท่ีรำยงำน จ ำนวน (ตัว) น้ ำหนัก (กก.)

สรุปผลกำรรับรองให้จ ำหน่ำยเน้ือสัตว์ ประจ ำเดือนมกรำคม 2564

สัตว์ปีก 3 2 1,706,902 8,100.00

สุกร 22 16 3,133 378,014.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 13 10 327 100,899.00

สัตว์ปีก 7 1 340,972 908,579.14

สุกร 13 4 1,144 92,054.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 0 0 0 0.00

สัตว์ปีก 44 9 2,051,719 1,660,025.14

สุกร 163 51 84,342 3,428,976.69

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 75 26 1,713 322,599.00

สัตว์ปีก 2 0 0 0.00

สุกร 31 1 23 1,852.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 9 3 45 6,551.00

สัตว์ปีก 4 0 0 0.00

สุกร 19 12 3,703 66,662.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 4 2 89 11,450.00

สัตว์ปีก 9 0 0 0.00

สุกร 9 3 92 1,233,502.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 6 1 10 3,500.00

สัตว์ปีก 14 0 0 0.00

สุกร 34 0 0 0.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 6 0 0 0.00

สัตว์ปีก 3 1 241,092 485,000.00

สุกร 59 25 2,295 148,695.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 7 0 0 0.00

ล ำพูน

เพชรบูรณ์

ก ำแพงเพชร

ตำก

นครสวรรค์6

6 พิจิตร

รวมเขต 5

ล ำปำง

6

5

5

6

6

7



ส ำนักพัฒนำระบบและรับรองมำตรฐำนสินค้ำปศุสัตว์ (สพส.)

กรมปศุสัตว์

เดือน 2564/01 วันท่ีพิมพ์ 1/03/2564

เขต จังหวัด ชนิดเน้ือสัตว์ จ ำนวนโรงฆ่ำท้ังหมด จ ำนวนโรงฆ่ำท่ีรำยงำน จ ำนวน (ตัว) น้ ำหนัก (กก.)

สรุปผลกำรรับรองให้จ ำหน่ำยเน้ือสัตว์ ประจ ำเดือนมกรำคม 2564

สัตว์ปีก 6 1 0 1,782,600.00

สุกร 110 17 1,053 87,108.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 5 0 0 0.00

สัตว์ปีก 3 2 68,970 0.00

สุกร 13 12 7,206 564,638.71

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 1 1 8 1,480.00

สัตว์ปีก 3 1 10,500 0.00

สุกร 27 14 6,577 581,529.43

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 8 4 85 2,650.00

สัตว์ปีก 3 0 0 0.00

สุกร 37 25 1,506 75,150.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 4 3 35 14,890.00

สัตว์ปีก 47 5 320,562 2,267,600.00

สุกร 339 109 22,455 2,759,137.13

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 50 14 272 40,521.00

สัตว์ปีก 13 2 6,770 0.00

สุกร 24 7 215 0.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 14 2 75 15,400.00

สัตว์ปีก 6 2 1,767 75,372.00

สุกร 68 37 2,979,082 817,985.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 24 9 244 47,285.00

สัตว์ปีก 52 9 75,683 563,446.93

สุกร 56 25 52,046 3,004,476.17

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 24 6 295 136,910.00

สุโขทัย

6

6

6

6

7

7

7

เพชรบุรี

กำญจนบุรี

นครปฐม

รวมเขต 6

อุทัยธำนี

อุตรดิตถ์

พิษณุโลก

8



ส ำนักพัฒนำระบบและรับรองมำตรฐำนสินค้ำปศุสัตว์ (สพส.)

กรมปศุสัตว์

เดือน 2564/01 วันท่ีพิมพ์ 1/03/2564

เขต จังหวัด ชนิดเน้ือสัตว์ จ ำนวนโรงฆ่ำท้ังหมด จ ำนวนโรงฆ่ำท่ีรำยงำน จ ำนวน (ตัว) น้ ำหนัก (กก.)

สรุปผลกำรรับรองให้จ ำหน่ำยเน้ือสัตว์ ประจ ำเดือนมกรำคม 2564

สัตว์ปีก 10 1 405,000 790,288.00

สุกร 29 13 2,346 208,670.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 8 0 0 0.00

สัตว์ปีก 15 0 0 0.00

สุกร 39 16 19,923 1,990,170.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 19 4 340 146,004.00

สัตว์ปีก 1 0 0 0.00

สุกร 0 0 0 0.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 0 0 0 0.00

สัตว์ปีก 4 2 71,780 0.00

สุกร 3 3 279 957,150.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 0 0 0 0.00

สัตว์ปีก 7 1 0 3,050,040.00

สุกร 26 11 7,368 329,210.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 9 6 267 50,350.00

สัตว์ปีก 108 17 561,000 4,479,146.93

สุกร 245 112 3,061,259 7,307,661.17

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 98 27 1,221 395,949.00

สัตว์ปีก 5 3 1,201,595 95,170.00

สุกร 9 3 583 22,000.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 9 0 0 0.00

สัตว์ปีก 0 0 0 0.00

สุกร 10 3 2,643 181,421.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 1 0 0 0.00

สุพรรณบุรี

รวมเขต 7

กระบ่ี

สมุทรสำคร

ประจวบคีรีขันธ์

รำชบุรี

สมุทรสงครำม

7

7

7

7

7

ชุมพร

8

8

9



ส ำนักพัฒนำระบบและรับรองมำตรฐำนสินค้ำปศุสัตว์ (สพส.)

กรมปศุสัตว์

เดือน 2564/01 วันท่ีพิมพ์ 1/03/2564

เขต จังหวัด ชนิดเน้ือสัตว์ จ ำนวนโรงฆ่ำท้ังหมด จ ำนวนโรงฆ่ำท่ีรำยงำน จ ำนวน (ตัว) น้ ำหนัก (กก.)

สรุปผลกำรรับรองให้จ ำหน่ำยเน้ือสัตว์ ประจ ำเดือนมกรำคม 2564

สัตว์ปีก 2 1 0 609,206.00

สุกร 8 6 1,623 128,569.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 1 1 8 696.00

สัตว์ปีก 8 6 224,819 75,500.00

สุกร 15 2 445 2,650.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 0 0 0 0.00

สัตว์ปีก 2 2 54,350 2,225,733.00

สุกร 6 1 1,233 91,203.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 2 0 0 0.00

สัตว์ปีก 1 0 0 0.00

สุกร 12 0 0 0.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 2 0 0 0.00

สัตว์ปีก 0 0 0 0.00

สุกร 2 0 0 0.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 0 0 0 0.00

สัตว์ปีก 0 0 0 0.00

สุกร 2 1 0 279,970.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 0 0 0 0.00

สัตว์ปีก 5 2 195,571 282,111.97

สุกร 22 9 3,717 609,573.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 2 0 0 0.00

สัตว์ปีก 23 14 1,676,335 3,287,720.97

สุกร 86 25 10,244 1,315,386.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 17 1 8 696.00

รวมเขต 8

8

8

8 สุรำษฎร์ธำนี

8 ตรัง

นครศรีธรรมรำช

พังงำ

พัทลุง

ภูเก็ต

ระนอง

8

8

8

10



ส ำนักพัฒนำระบบและรับรองมำตรฐำนสินค้ำปศุสัตว์ (สพส.)

กรมปศุสัตว์

เดือน 2564/01 วันท่ีพิมพ์ 1/03/2564

เขต จังหวัด ชนิดเน้ือสัตว์ จ ำนวนโรงฆ่ำท้ังหมด จ ำนวนโรงฆ่ำท่ีรำยงำน จ ำนวน (ตัว) น้ ำหนัก (กก.)

สรุปผลกำรรับรองให้จ ำหน่ำยเน้ือสัตว์ ประจ ำเดือนมกรำคม 2564

สัตว์ปีก 1 1 3,160 6,540.00

สุกร 3 2 777 0.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 0 0 0 0.00

สัตว์ปีก 4 0 0 0.00

สุกร 2 2 679 0.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 1 0 0 0.00

สัตว์ปีก 1 0 0 0.00

สุกร 3 2 476 74,804.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 2 1 32 6,400.00

สัตว์ปีก 8 1 535,422 842,298.55

สุกร 2 1 865 0.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 1 0 0 0.00

สัตว์ปีก 2 1 21,668 47,203.20

สุกร 1 0 0 0.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 1 0 0 0.00

สัตว์ปีก 16 3 560,250 896,041.75

สุกร 11 7 2,797 74,804.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 5 1 32 6,400.00

สัตว์ปีก 603 132 7,861,017 89,738,175.40

สุกร 1,569 526 3,332,563 39,620,815.14

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 568 178 10,164 2,165,392.60

สงขลำ

สตูล

รวมเขต 9

รวมท้ังหมด

ยะลำ

9

9

9

9

9

นรำธิวำส

ปัตตำนี

11


